
ALL. D - GRADUATORIA ERP PROVVISORIA - ANNO 2023

COMUNE DI CASTEL MAGGIORE

GRADUATORIA DOMANDE AMMESSE

Posiz. Punteggio Domanda Prot. n. DataRichiedente

 1 25,40  66968 23/12/2020X.Y.

 2 21  45051 21/07/2022X.Y.

 3 21  55833 19/09/2022X.Y.

 4 21  62086 18/10/2022X.Y.

 5 20  72832 13/12/2022X.Y.

 6 19  50372 05/10/2017X.Y.

 7 18  19763 22/03/2022X.Y.

 8 18  43497 12/07/2022X.Y.

 9 18  67136 10/11/2022X.Y.

 10 17,20  26385 19/04/2021X.Y.

 11 17  61456 18/10/2022X.Y.

 12 17  76333 30/12/2022X.Y.

 13 16,40  65430 15/12/2020X.Y.

 14 16,40  66890 22/12/2020X.Y.

 15 16,20  63687 30/10/2021X.Y.

 16 16  31435 14/05/2022X.Y.

 17 16  70950 01/12/2022X.Y.

 18 16  73118 14/12/2022X.Y.

 19 16  75752 28/12/2022X.Y.

 20 15,60  58322 30/10/2019X.Y.

 21 15,40  20876 03/04/2020X.Y.

 22 15,40  52617 30/09/2020X.Y.

 23 15,20  67780 23/11/2021X.Y.

 24 15  66385 08/11/2022X.Y.

 25 14,60  21104 05/04/2019X.Y.

 26 14,40  65294 14/12/2020X.Y.

 27 14,40  66479 21/12/2020X.Y.

 28 14,20  64984 09/11/2021X.Y.

 29 14  59719 10/10/2022X.Y.

 30 13,60  19366 26/03/2019X.Y.

 31 13,60  63383 03/12/2019X.Y.

 32 13,60  64486 10/12/2019X.Y.

 33 13,40  38504 06/07/2020X.Y.

 34 13,40  47047 03/09/2020X.Y.

 35 13,40  61677 17/11/2020X.Y.

 36 13,40  66217 18/12/2020X.Y.

 37 13,40  67157 23/12/2020X.Y.

 38 13,20  25447 13/04/2021X.Y.

 39 13,20  39873 23/06/2021X.Y.



 40 13,20  60580 12/10/2021X.Y.

 41 13  75042 23/12/2022X.Y.

 42 13  76041 29/12/2022X.Y.

 43 12,80  16613 10/03/2018X.Y.

 44 12,80  62182 11/12/2018X.Y.

 45 12,60  52334 25/09/2019X.Y.

 46 12,60  55992 16/10/2019X.Y.

 47 12,40  41010 22/07/2020X.Y.

 48 12,40  50313 17/09/2020X.Y.

 49 12,40  56465 19/10/2020X.Y.

 50 12,40  63397 01/12/2020X.Y.

 51 12,20  59383 05/10/2021X.Y.

 52 12,20  73435 23/12/2021X.Y.

 53 12  62125 21/12/2017X.Y.

 54 12  32366 18/05/2022X.Y.

 55 12  46292 28/07/2022X.Y.

 56 11,60  62746 28/11/2019X.Y.

 57 11,40  67593 28/12/2020X.Y.

 58 11,20  73089 21/12/2021X.Y.

 59 11,20  73702 24/12/2021X.Y.

 60 11  55679 09/11/2017X.Y.

 61 11  74540 21/12/2022X.Y.

 62 10,60  59323 06/11/2019X.Y.

 63 10,40  24937 18/04/2020X.Y.

 64 10,40  38893 08/07/2020X.Y.

 65 10,20  51623 30/08/2021X.Y.

 66 10,20  58013 28/09/2021X.Y.

 67 10  28730 04/05/2022X.Y.

 68 10  37204 09/06/2022X.Y.

 69 10  40211 27/06/2022X.Y.

 70 10  49428 17/08/2022X.Y.

 71 10  72995 13/12/2022X.Y.

 72 10  75073 23/12/2022X.Y.

 73 9,60  56934 22/10/2019X.Y.

 74 9,40  62661 26/11/2020X.Y.

 75 9,20  33911 26/05/2021X.Y.

 76 9,20  39565 22/06/2021X.Y.

 77 9  51171 13/12/2016X.Y.

 78 9  39557 29/07/2017X.Y.

 79 9  32626 19/05/2022X.Y.

 80 9  49406 17/08/2022X.Y.

 81 8,60  59887 11/11/2019X.Y.

 82 8,40  57514 24/10/2020X.Y.

 83 8,40  61684 17/11/2020X.Y.

 84 8,20  59993 08/10/2021X.Y.

 85 8  42953 11/07/2022X.Y.

 86 8  63169 21/10/2022X.Y.

 87 8  68809 18/11/2022X.Y.

 88 8  75915 29/12/2022X.Y.

 89 7,80  13233 16/02/2018X.Y.

 90 7,80  54537 24/10/2018X.Y.

 91 7,40  26515 28/04/2020X.Y.

 92 7,40  44576 13/08/2020X.Y.



 93 7,40  66170 18/12/2020X.Y.

 94 7,20  66992 18/11/2021X.Y.

 95 7,20  72049 16/12/2021X.Y.

 96 7  8459 12/03/2016X.Y.

 97 7  75451 27/12/2022X.Y.

 98 7  75512 27/12/2022X.Y.

 99 6,60  20148 01/04/2019X.Y.

 100 6,40  37851 02/07/2020X.Y.

 101 6,40  53370 05/10/2020X.Y.

 102 6,40  67560 28/12/2020X.Y.

 103 6  9876 22/03/2016X.Y.

 104 6  4183 31/01/2022X.Y.

 105 6  37444 11/06/2022X.Y.

 106 5,60  58977 05/11/2019X.Y.

 107 5,40  30558 21/05/2020X.Y.

 108 5,40  36566 25/06/2020X.Y.

 109 5,40  57825 27/10/2020X.Y.

 110 5  11448 04/04/2016X.Y.

 111 5  39536 29/07/2017X.Y.

 112 5  5099 03/02/2022X.Y.

 113 5  74520 21/12/2022X.Y.

 114 4,60  65330 14/12/2019X.Y.

 115 4,20  31683 16/05/2021X.Y.

 116 4,20  34559 28/05/2021X.Y.

 117 4,20  60548 12/10/2021X.Y.

 118 3,40  36791 26/06/2020X.Y.

 119 3,20  58651 01/10/2021X.Y.

 120 3  38947 20/06/2022X.Y.

 121 2,80  58843 20/11/2018X.Y.

 122 2,80  64361 27/12/2018X.Y.

 123 2,40  64982 11/12/2020X.Y.

 124 2,20  31990 18/05/2021X.Y.

 125 2  27188 27/04/2022X.Y.

 126 2  33897 24/05/2022X.Y.

 127 2  62276 18/10/2022X.Y.

 128 2  63448 24/10/2022X.Y.

 129 2  68166 15/11/2022X.Y.

 130 1  10617 13/03/2017X.Y.

 131 0,40  65691 16/12/2020X.Y.

 132 0,20  22260 30/03/2021X.Y.

 133 0,20  62669 25/10/2021X.Y.

 134 0,20  74257 29/12/2021X.Y.

 135 0  56596 22/09/2022X.Y.

DOMANDE ESCLUSE

Motivazione Domanda Prot. n. DataDomande escluse

Annullata  64984 09/11/2021X.Y.

Scaduta  13592 12/04/2016X.Y.

Annullata  65430 15/12/2020X.Y.

Annullata  9876 22/03/2016X.Y.

Annullata  54537 24/10/2018X.Y.

Scaduta  65709 17/12/2019X.Y.

Annullata  25447 13/04/2021X.Y.



Scaduta  50080 06/12/2016X.Y.

Annullata  66890 22/12/2020X.Y.

Assegnazione  10545 26/03/2016X.Y.

Annullata  52617 30/09/2020X.Y.

Annullata  52617 30/09/2020X.Y.

Assegnazione  73967 28/12/2021X.Y.

Assegnazione  38134 29/06/2019X.Y.

Annullata  64486 10/12/2019X.Y.

Scaduta  8034 10/03/2016X.Y.

Annullata  11190 01/04/2016X.Y.

Incongruenza 
anagrafica / 

dichiarazione ai fini 
ISEE

 11190 01/04/2016X.Y.

Mancanza dei 
requisiti

 24977 13/04/2022X.Y.

Annullata  34559 28/05/2021X.Y.

Mancanza dei 
requisiti

 15824 01/03/2022X.Y.

Annullata  58322 30/10/2019X.Y.

Incongruenza 
anagrafica / 

dichiarazione ai fini 
ISEE

 76119 30/12/2022X.Y.

Annullata  62182 11/12/2018X.Y.

Annullata  44576 13/08/2020X.Y.

Annullata  47047 03/09/2020X.Y.

Annullata  66385 08/11/2022X.Y.

Incongruenza 
anagrafica / 

dichiarazione ai fini 
ISEE

 21946 31/03/2022X.Y.

Incongruenza 
anagrafica / 

dichiarazione ai fini 
ISEE

 21901 31/03/2022X.Y.

Annullata  11448 04/04/2016X.Y.

Assegnazione  73076 21/12/2021X.Y.

Annullata  73089 21/12/2021X.Y.

Annullata  50372 05/10/2017X.Y.

Assegnazione  64279 04/11/2021X.Y.

Annullata  41010 22/07/2020X.Y.

Annullata  60439 11/12/2017X.Y.

Incongruenza 
anagrafica / 

dichiarazione ai fini 
ISEE

 60439 11/12/2017X.Y.

Annullata  19366 26/03/2019X.Y.

Scaduta  13091 08/04/2016X.Y.

Mancanza dei 
requisiti

 57681 28/09/2022X.Y.

Incongruenza 
anagrafica / 

dichiarazione ai fini 
ISEE

 16981 08/03/2022X.Y.

Scaduta  60770 13/12/2017X.Y.

Annullata  55053 14/09/2022X.Y.

Mancanza dei 
requisiti

 55053 14/09/2022X.Y.

Mancanza dei 
requisiti

 76346 31/12/2022X.Y.



Scaduta  63381 03/12/2019X.Y.

Assegnazione  66085 19/12/2019X.Y.

Annullata  76020 29/12/2022X.Y.

Scaduta  25979 05/05/2018X.Y.

Assegnazione  56849 20/10/2020X.Y.

Annullata  56849 20/10/2020X.Y.

Annullata  45051 21/07/2022X.Y.

Annullata  64361 27/12/2018X.Y.

Annullata  73702 24/12/2021X.Y.

Scaduta  21488 09/04/2019X.Y.

Annullata  33911 26/05/2021X.Y.

Annullata  33911 26/05/2021X.Y.

Annullata  56934 22/10/2019X.Y.

Scaduta  51896 23/09/2019X.Y.

Scaduta  56436 18/10/2019X.Y.

Scaduta  56535 18/10/2019X.Y.

Assegnazione  63556 01/12/2020X.Y.

Incongruenza 
anagrafica / 

dichiarazione ai fini 
ISEE

 14162 19/02/2022X.Y.

Scaduta  67178 28/12/2019X.Y.

Esclusa dalla 
Commissione ERP 

del 30/11/2022

 45886 26/08/2020X.Y.

Deceduto  65612 15/12/2020X.Y.

Esclusa dalla 
Commissione ERP 

del 30/11/2022

 37351 30/06/2020X.Y.

Assegnazione  31929 17/05/2021X.Y.

Annullata  58013 28/09/2021X.Y.

Annullata  57825 27/10/2020X.Y.

Annullata  61677 17/11/2020X.Y.

Annullata  62661 26/11/2020X.Y.

Annullata  64982 11/12/2020X.Y.

Annullata  66968 23/12/2020X.Y.

Annullata  60548 12/10/2021X.Y.

Annullata  60548 12/10/2021X.Y.

Annullata  31435 14/05/2022X.Y.

Annullata  31435 14/05/2022X.Y.

Mancanza dei 
requisiti

 23074 05/04/2022X.Y.

Incongruenza 
anagrafica / 

dichiarazione ai fini 
ISEE

 39367 21/06/2022X.Y.

Annullata  43497 12/07/2022X.Y.

Mancanza dei 
requisiti

 72139 08/12/2022X.Y.


